
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 20 » лютого 2017 року   Одеса    № 49/ОД  

 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики у 2016/2017 навчальному році 

 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 

листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2016 № 360/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 21 січня 2017 року на базі Одеського 

національного університету імені І. І.Мечникова був проведений ІІІ (обласний) 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                          

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики 



Дипломами І ступеня 

Мармалюка Олександра Валерійовича, учня 7 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

Зионг Мінь Хуен, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Берднікова Сергія Євгеновича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Зінов′єва Андрія Олександровича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Солецького Романа Миколайовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Дипломами ІІ ступеня 

Азарова Володимира Михайловича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чобітко Аліну Ярославівну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Апалькова Нікіту Вікторовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гайдаєнко Діану Євгенівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Хлистун Регіну Віталіївну, ученицю 8 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Гербалі Нікіту Едуардовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чоутхарі Максимжіта, учня 9 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Колесника Вадима Дмитровича, учня 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Рудніцького Євгенія Вікторовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Соловйова Романа Віталійовича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Буряка Філіппа Андрійовича, учня 11 класу Одеської гімназії №1 І-ІІІ 

ступенів імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Григоряна Костянтина Ашотовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №79 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Дипломами ІІІ ступеня 

Августа Артема Руслановича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Горохова Максима Денисовича, учня 7 класу Одеської спеціалізованої 

школи №35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Денкову Ірину Миколаївну, ученицю 7 класу Криничненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградського району Одеської області 

Жежу Олену Володимирівну, ученицю 7 класу навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний заклад»                   

смт. Серпневе Тарутинського району 

Кожухаренка Данила Сергійовича, учня 7 класу загальноосвітньої школи 

І -ІІІ ступенів №5 м. Подільська Одеської області 

Койчеву Анастасію Євгеніївну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Кучержинську Юлію Сергіївну, ученицю 7 класу Тарутинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний заклад» Одеської області 

Окарського Богдана Петровича, учня 7 класу комунального закладу 

«Южненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Южненської міської ради 

Одеської області» 



Сергеєву Софію Олегівну, ученицю 7 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Ткаченко Анну Віталіївну, ученицю 7 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 65 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Фатєєву Наталію Артемівну, ученицю 7 класу Бурлачобалківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Чорноморської міської ради Одеської 

області 

Безуглого Сергія Миколайовича, учня 8 класу навчально - виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 3 – колегіум» 

Балтської міської ради Одеської області 

Саламову Далі Саід-Емінівну, ученицю 8 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія№2 -спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивчення англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Бабіна Даниїла Семеновича, учня 8 класу Одеського навчально - 

виховного комплексу № 53 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Висоцького Максима Андрійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Генову Євгенію Сергіївну, ученицю 8 класу Болградського  навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області  

Занозу Ігоря Юрійовича, учня 8 класу Красносільської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманського району Одеської області 

Цапенко Олександра Андрійовича, учня 8 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа - загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Одеської міської ради Одеської області 

Заграничного Валентина Володимировича, учня 9 класу Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Татарбунарського району Одеської 

області 



Козицьку Катерину Олексіївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Косована Дениса Сергійовича, учня 9 класу Борщівської 

загальноосвітньої школи - садка № 2 І-ІІІ ступенів Подільського району 

Одеської області 

Чебатурова Матвія Олександровича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Свечіхіна Євгена Ігоровича, учня 9 класу (виступав за 10 клас) 

комунального закладу «Рішельєвський ліцей» 

Кузьміна Станіслава Олександровича, учня 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Стороженко Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу 

загальноосвітнього політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської 

області 

Борищук Даніелу Павлівну, ученицю 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Варзаря Андрія Анатолійовича, учня 11 класу Саратського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області 

Вржеціон Тетяну Олегівну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Данілова Андрія Ігоровича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Левченко Любов Сергіївну, ученицю 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Ніка-М» 

Максімичева Артема Михайловича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 31 ІІ-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 



Мортузаєва Нікіту Михайловича, учня 11 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області. 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку  

Акулініній Оксані Петрівні, учителю Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Александрову Михайлу Юхимовичу, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

Біязю Аркадію Івановичу, учителю Болградського навчально-виховного 

комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Болградської районної 

ради Одеської області  

Богушевич Ларисі Леонідівні, учителю Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради Одеської області. 

Будуровій Марії Олексіївні, учителю Криничненської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Болградського району Одеської області 

Верещагіній Олені Володимирівні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

Вєкшиній Любові Ігорівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи             

№ 31 ІІ-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Гончаровій Тетяні Яківні, учителю загальноосвітньої школи І -ІІІ 

ступенів №5 м. Подільська Одеської області 

Горбачук Тетяні Михайлівні, учителю Бурлачобалківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Чорноморської міської ради Одеської 

області 

Дундєвій Наталії Костянтинівні, учителю Одеської гімназії №1 І-ІІІ 

ступенів імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Занозі Наталії Анатоліївні, учителю Красносільської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманського району Одеської області 



Коваль Інні Федотівні, учителю комунального закладу «Южненська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Южненської міської ради Одеської 

області» 

Копиловій Іванні Георгіївні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Кореновській Ользі Георгіївні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

Крачилову Іллі Петровичу, учителю загальноосвітнього політехнічного 

ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Кронштадтовій Олені Леонідівні, учителю Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Куліш Валентині Петрівні, учителю Борщівської загальноосвітньої 

школи-садка № 2 І-ІІІ ступенів Подільського району Одеської області 

Купчик Наталії Жосанівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи              

№ 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Логвіновій Ользі Олексіївні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 

ради Одеської області 

Маліс Олені Ігорівні, учителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 

Малісу Сергію Іллічу, учителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей». 

Михайленко Поліні Миколаївні, учителю Лиманської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Татарбунарського району Одеської області 

Мігову Василю Івановичу, учителю загальноосвітнього політехнічного 

ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Мітельману Ігорю Михайловичу, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

Могілевській Світлані Гнатівні, учителю Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради Одеської області 



Назаренко Валентині Андріївні, учителю Саратського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області 

Пєшковій Світлані Олексіївні, учителю Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Поповій Ларисі Костянтинівні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області 

Присяжній Юлії Геннадіївні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Ружицькій Наталії Іванівні, учителю Одеського навчально - виховного 

комплексу № 53 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Одеської 

міської ради Одеської області 

Самковій Галині Євгенівні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Ніка-М» 

Серановій Наталії Сергіївні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 3 – колегіум» Балтської 

міської ради Одеської області 

Сидоренко Руслані Богданівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи №79 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Смаженюк Тетяні Євгенівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №49 «Спеціалізована школа - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Одеської міської ради Одеської області 

Табіщар Надії Юріївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи № 65 

I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Тейбаш Аллі Василівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний заклад» смт. Серпневе 

Тарутинського району 

Удовіці Любові Григорівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія№2 -спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивчення англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 



Храмовій Лілії Олександрівні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Хрістовій Катерині Андріївні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Шевчук Валентині Анатоліївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Одеської міської 

ради Одеської області. 

3.Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики (додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                 

(Кавалеров В.А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики: 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з математики. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних 

громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста) в                               

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань учителів математики. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах. 



5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту      Ю. Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 

від 20.02.2017 р. № 49/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Зионг Мінь Хуен, учениця 8 класу комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 

Апальков Нікіта Вікторович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гайдаєнко Діана Євгенівна, учениця 8 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Хлистун Регіна Віталіївна, учениця 8 класу, приватного закладу «Одеська 

приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Бердніков Сергій Євгенович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гербалі Нікіта Єдуардович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чоудхарі Максимжіт, учень 9 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Зінов′єв Андрій Олександрович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Рудніцький Євгеній Вікторович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Соловйов Роман Віталійович, учень 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 



Колесник Вадим Дмитрович, учень 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Солецький Роман Миколайович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Буряк Філіпп Андрійович, учень 11 класу Одеської гімназії №1 І-ІІІ 

ступенів імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Григорян Костянтин Ашотович, учень 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №79 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Левченко Любов Сергіївна, учениця 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Ніка-М» 

 

 

 

 

 

Начальник відділу загальної, середньої 

і позашкільної освіти       О. І. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


